

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego L. dz. ....		
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,		
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Warsztaty łączą pokolenia a gry poprawiają pamięć i wiedzę.		
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	08.07.2016	Data zakończenia 15.09.2016

**II. Dane oferenta (-ów)**

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	Stowarzyszenie E-Żaczek, 68-231 Przerzeczyn-Zdrój, ul. Zdrojowa 14; KRS 0000461348; NIP 882-211-86-77; REGON 022149587, Bank Spółdzielczy w Ząbkowicach Śląskich/ Oddział w Niemczy 92 9533 1056 2006 0619 2570 0001		
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	Osoby upoważnione do reprezentowania oferenta: a) POLACZYK ELŻBIETA URSZULA b) WÓJCIK DOROTA ANNA c) ŚWIĄTEK ELŻBIETA tel.: 74 837 50 19; e-mail: <a href="mailto:e-zaczek1@wp.pl">e-zaczek1@wp.pl</a> ; <a href="http://nspprzerzeczynzdroj.szkolnastrona.pl">http://nspprzerzeczynzdroj.szkolnastrona.pl</a>		

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
<p>Zadanie ma na celu popularyzację wiedzy o Dolnym Śląsku oraz poprawę relacji różnych pokoleń. W ramach zadania w zostanie opracowana i wydana Gra Memory: przedstawione zostaną obiekty charakterystyczne dla Dolnego Śląska (ta część zadania będzie skierowana do mieszkańców Województwa Dolnośląskiego – będzie to materiał promocyjny wypracowany podczas warsztatów międzypokoleniowych), także zostaną przeprowadzone warsztaty tworzenia figurek z gipsu oraz masy solnej (uczestnikami warsztatów będzie młodzież szkolna oraz chętni dorośli w ramach warsztatów łączących pokolenia);</p> <p>Celem głównym zadania jest lepsze poznanie Dolnego Śląska a szczególnie jego obiektów zabytkowych podczas doboru zdjęć, które stanowiąc będą podstawę treściową Gry Memory. Wykonanie Gry Memory będzie działaniem, które poprzez zabawę będzie wpływało na pamięć, a jednocześnie promowało obiekty charakterystyczne dla Dolnego Śląska.</p> <p>Adresatami zadania będą młodzi i starsi mieszkańcy Dolnego Śląska, a adresatami działań promocyjnych - tak mieszkańcy Dolnego Śląska, jak i przyjeżdżający na turnusy rehabilitacyjne do uzdrowiska kuracjusze, a także wszyscy turyści, którzy odwiedzą Gminę Niemcza, które swoim miejscem zamieszkania obejmują różne części kraju.</p> <p>W realizację niniejszego zadania zaangażowane zostaną następujące osoby (odpowiedzialne za rozliczenie oraz koordynację zadania, jak również przygotowanie materiału fotograficznego do utworzenia Gry Memory):</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Elżbieta Polaczyk – Prezes Zarządu Stowarzyszenia E-Żaczek (koordynator projektu, reprezentacja w sprawach urzędowych)</li> <li>2. Joanna Wasiuczyńska Warlikowska – Sekretarz Stowarzyszenia E-Żaczek</li> <li>3. Elżbieta Świątek – Skarbnik Stowarzyszenia E-Żaczek</li> </ol> <p>4. Członkinie Grupy Odnowy Wsi - będą odpowiedzialne za przeprowadzenie warsztatów (Dobór zdjęć do GRY MEMORY, przygotowywanie form oraz pomoc w malowaniu figurek gipsowych) - Teresa Jara - Joanna Śliwka</p> <p>Przy realizacji zadania oferent przewiduje do wykorzystania następujące zasoby rzeczowe: sala do warsztatów wraz z</p>

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

